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Viti i Ri ne Avala Resort & Villas ( O-ETR-428 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: VITI I RI ME ETOUR TRAVEL
Emri Hotelit: Avala Resort & Villas - 4 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjeset dhe Darka Vitit te Ri
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Paketa per Vitin e Ri  ne Hotel Avala Resort & Villas 4*- Budva

Cmimi: 196 €/person per 2 nete – Dhome standarte, 216€ – Dhome superiore per nisje ne date 30, 31 Dhjetor●

Cmimi: 249 €/person per 3 nete – Dhome standarte, 275€ – Dhome superiore per nisje ne date 29,30,31 Dhjetor
Cmimi: 285 €/person per 4 nete – Dhome standarte, 315€ – Dhome superiore  per nisje ne date 29,30,31 Dhjetor

Paketa perfshin:
Mengjes dhe darka  bufe e hapurt gjate gjithe diteve te qendrimit●

Darka Gala e Vitit te Ri ne 31 dhjetor ne  Restorant Avala ●

Dreka e dates 1 Janar ●

Perdorimi falas i pishines se brendshme, saunas dhe fitness●

Parking i siguruar●

20% ulje per cdo trajtim ne SPA●

Check-out i vonshem nga hoteli ne varesi te vlefshmerise se dhomave●

Femijet 2-6.99vjec paguajne vetem taksen e turistit kur ndajne krevatin me prinderit  per 2 nete, darka e Vitit te Ri per
femije 3-11.99 vjec 38Eur.
Femijet mbi 12vjec paguajne 75eur per darken Gala. 
Femijet 2-11.99 vjec ne krevat shtese 20Eur/dita + darka Gala e Vitit te Ri

Dhoma teke 314Eur per 2 nete●

Dhoma teke 402Eur per 3 nete●

Dhoma teke 460Eur per 4 nete

Shenim: Taksa e turistit 1.5Eur/person/dita extra pagese. eT
our.a
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